
令和５年１１月９日 

保 護 者 各位 

脊振育友会長 廣瀧 直義 

                       脊振小学校長 下川路隆之 

 

１２月の親子交流活動・学級育友会のご案内 

   

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、１２月の親子交流活動・学級育友会を下記の日程で実施いたします。 

  つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加いただき

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    令和５年１２月１６日（土） 

２ 日 程 

（１）ウッドリボンフラワーづくり 親子交流活動（ランチルーム） 

１・２校時（９：００～１０：３０） 

   【外部より講師を招き、全校児童・保護者で木の皮を使った花作りを体験します。】 

（２）学級育友会    全学年（各教室） ３校時（１０：４５～１１：１５） 

         ※R６年度学級委員についての話し合いもあります。 

（３）児童下校           （１１：３０） 

 

３ その他 

＊ 土曜日の活用にあたっては、振替休日はありません。 

＊ 各家庭からの参加人数の制限はありませんが、どなたか１名は 

お子さんとウッドリボンフラワーづくり体験をしていただきます。 

 

 

 

バス通学の子どもさんがいらっしゃる保護者様へ 

 

 １２月１６日（土）は、朝の通学バスが土曜日の時刻表になりますので、ご留意ください。 

＊帰りは、下校時刻に合う通学バスがありません。デマンドタクシーを希望される方は、 

小学校で取りまとめてジョイックス交通に FAXをします。 

下記に記入の上、担任まで提出してください。 

 （    ）年 名前（          ） 

    ＊どちらかに○をつけてください。 

 デマンドタクシーを利用する   保護者と帰る 

【問い合わせ】 

神埼市立脊振小学校 

教 頭  坂井 修 

TEL ５９－２００２ 

提出〆切り 

 1２月１日（金） 


